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Elektriline pagariahi Uhefaasilise mehaanilise leiva kiipsetamiseks
mahutavus 5+5 kipsetusplaati 40x60 cm 2 kambrit 1230x1080x175h mm
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Kuvaus

Elektriline leiva kiipsetusahi vBimaldab sisestada 5+5 kiipsetusplaati 40x60 cm formaadis.
Tehnilised omadused teevad sellest kérgetasemelise lahenduse klientidele, kes soovivad
mitmeotstarbelist toodet. Ahjul on 2 kambrit, vBimaldab eraldi kalibreerida kahte erinevat
to0temperatuuri, tulekindlast kivist kiipsetuspinda, aurustatud kivivillast isolatsiooni ja
sisevalgustust.

Mitat

Dimensioni esterne 1500x1314x745 mm

Dimensioni imballo 1420x1580x900 mm



Dimensioni interne

Tietolehti

Alimentazione
Amperaggio

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Potenza resistenza cielo
Potenza resistenza platea

Voltaggio

1230x1080x175 mm

Elektriline
133 A
307 kg
340 kg
30,6 kW
15.3 kW
15.3 kW
230V
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